

PROTOKÓŁ Nr XIX/12
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 23 kwietnia 2012r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 21, co stanowi 100 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak- Burmistrz Ozimka,
 2. Zbigniew Kowalczyk- Z-ca Burmistrza Ozimka,
 3. Maria Błahuta - Skarbnik Gminy,
 4. Marek Krzemiński - Radca Prawny Urzędu,
- oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **Jan Wierny**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach - przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Dodał, iż protokół z Sesji z dnia 26 marca 2012r. jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części Sesji. Stwierdził, że porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem, jednakże w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo od Burmistrza Ozimka o sygnaturze SO.0002.3.9.2012.MK, w którym Burmistrz wniósł o wprowadzenie dodatkowych projektów uchwał zawartych w druku nr 11 i 12.

Na koniec zadał pytanie, czy do porządku obrad są jakieś uwagi bądź inne propozycje?

Porządek obrad:

- I. Interpelacje Radnych.
- II. Podjęcie uchwał :
 1. w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w gminie Ozimek za lata 2009 - 2011 wraz z prognozą na lata następne
(projekt uchwały, Druk Nr 1),
 2. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
(projekt uchwały, Druk Nr 10),
 3. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r
(projekt uchwały , Druk Nr 2),
 4. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej
(projekt uchwały, Druk Nr 3)
 5. w sprawie włączenia terenów stanowiących własność gminy Ozimek do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
(projekt uchwały, Druk Nr 4),
 6. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ozimek - Schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów po wschodniej i zachodniej stronie ul. Powstańców do skrzyżowania z ul. Dylakowską
(projekt uchwały, Druk Nr5),

7. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Szczedrzyk i Pustków (część obrębu Szczedrzyk oraz część obrębu Schodnia)
(projekt uchwały, Druk Nr 6),
 8. w sprawie aneksu do Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 - 2016
(projekt uchwały, Druk Nr 7),
 9. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Szczedrzyk na lata 2012 - 2020
(projekt uchwały, Druk Nr 8),
 10. w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Dylaki
(projekt uchwały, Druk Nr 9),
 11. uchylająca uchwałę w sprawie zbycia mienia gminnego w formie darowizny
(projekt uchwały, Druk Nr 11),
 12. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Kolonowskie o współpracy w ramach projektu Ponadregionalna promocja walorów turystycznych gmin Ozimek i Kolonowskie
(projekt uchwały, Druk Nr 12),
- III. Struktura organizacyjna Urzędu oraz kontrola wydatkowania środków budżetowych na utrzymanie Urzędu w latach 2010 i 2011.
- IV. Zimowe utrzymanie dróg - ocena.
- V. Ocena działalności spółki wodnej – stan rzek, rowów i cieków w gminie.
- VI. Sprawy różne i organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach poprosił o przegłosowanie w/w porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 21 głosów „za”.

Ad. I. INTERPELACJE RADNYCH.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż między sesjami wpłynęły dwie interpelacje. Pierwsza złożona 23 marca br. przez Klub Radnych Nasz Samorząd dotycząca przyjęcia ustalonych rozstrzygnięć o sposobach realizacji inwestycji i zadań z zakresu urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz o zasadach współfinansowania, wykonywania, ewidencjonowania, nadzorowania użytkowania i utrzymywania stanu technicznego tych urządzeń w Gminie Ozimek. Natomiast druga interpelacja dotycząca zasad funkcjonowania palarni na terenie urzędu została złożona 26 marca br. przez radną D. Derda

Wiceprzewodnicząca Rady B. Starzycka odczytała pierwszą interpelację oraz udzieloną przez Burmistrza odpowiedź.

Głos w dyskusji zabrał radny K. Kleszcz.

Wniosek

Radny K. Kleszcz zgłosił wniosek aby interpelacje wraz z odpowiedzią, protokół z Walnego Zgromadzenia i statut spółki udostępnić radnym i skierować na komisje pod obrady.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie wniosek radnego K. Kleszcza - 21 głosów „za”.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach odczytał drugą interpelację oraz udzieloną radnej D. Derda przez Burmistrza odpowiedź.
Głos w dyskusji zabrała radna D. Derda.

Ad. II. PODJĘCIE UCHWAŁ

Pkt II.1.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w gminie Ozimek za lata 2009 - 2011 wraz z prognozą na lata następne zawarty w druku nr 1. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania?

Głos w dyskusji zabrali radny K. Kleszcz, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/176/12 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w gminie Ozimek za lata 2009 - 2011 wraz z prognozą na lata następne - 21 głosów „za”.

Pkt II.2.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zawarty w druku nr 10. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/177/12 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - 21 głosów „za”.

Pkt II.3.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r zawarty w druku nr 2. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/178/12 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r. - 21 głosów „za”.

Pkt II.4.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zawarty w druku nr 3. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/179/12 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej - 21 głosów „za”.

Pkt II.5.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie włączenia terenów stanowiących własność gminy Ozimek do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej zawarty w druku nr 4. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania?

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/180/12 w sprawie włączenia terenów stanowiących własność gminy Ozimek do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - 21 głosów „za” .

Pkt II.6.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla m. Ozimek - Schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów po wschodniej i zachodniej stronie ul. Powstańców do skrzyżowania z ul. Dylakowską zawarty w druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania?

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIX/181/12 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla m. Ozimek - schodnia Nowa w granicach administracyjnych, części wsi Schodnia Stara oraz części wsi Antoniów po wschodniej i zachodniej stronie ul. Powstańców do skrzyżowania z ul. Dylakowską.- 21 głosów „za”.

Pkt II.7.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Szczedrzyk i Pustków (część obrębu Szczedrzyk oraz część obrębu Schodnia) zawarty w druku nr 6. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XIX/182/12 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Szczedrzyk i Pustków (część obrębu Szczedrzyk oraz część obrębu Schodnia) - 21 głosów „za” .

Pkt II.8.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie aneksu do Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 – 2016 zawarty w druku nr 7. Poinformował, iż komisje nie opiniowały powyższego projektu uchwały pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym. Poprosił o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonał Sołtys wsi Krasiejów K. Tarsa. Głos w dyskusji zabrała Sekretarz Gminy B. Durkalec.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XIX/183/12 w sprawie aneksu do Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 - 2016 – 19 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.

Pkt II.9.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Szczedrzyk na lata 2012 - 2020 zawarty w druku nr 8. Poinformował, iż komisje nie opiniowały powyższego projektu uchwały pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym.

Sekretarz Gminy B. Durkalec dokonała wprowadzenia do powyższego projektu uchwały. Głos w dyskusji zabrali Przewodniczący Rady J. Wiesbach, radna A. Koczur, Burmistrz M. Korniak, radna G. Świercz, radni: K. Kleszcz, A. Słupik.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił cele, założenia, harmonogram realizacji zadań Planu Odnowy Miejscowości Szczedrzyk.

Dalszy głos w dyskusji zabrali Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Przewodniczący Obrad J. Wiesbach, Przewodniczący Stowarzyszenia Przyjaciół Szczedrzyka K. Udolf, radna G. Świercz, radni: K. Kleszcz, J. Karpa, M. Biskup, Przewodnicząca Komisji Oświaty... D. Derda, radny M. Wieszołek.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XIX/184/12 w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Szczedrzyk na lata 2012 - 2020 – 21 głosów „za”.

Pkt II.10.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Dylaki na lata 2012 - 2020 zawarty w druku nr 9. Poinformował, iż komisje nie opiniowały powyższego projektu uchwały pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym. Poprosił o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, sołtys Dylak B. Starzycka.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XIX/185/12 w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Dylaki na lata 2012 - 2020– 20 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Pkt II.11.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały uchylający uchwałę w sprawie zbycia mienia gminnego w formie darowizny zawarty w druku nr 11. Poinformował, iż Rada otrzymała projekt uchwały przed sesją i poprosił o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonał Burmistrz M. Korniak.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XIX/186/12 uchylającą uchwałę w sprawie zbycia mienia gminnego w formie darowizny - 21 głosów „za”.

Pkt II.12.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Kolonowskie o współpracy w ramach projektu Ponadregionalna promocja walorów turystycznych gmin Ozimek i Kolonowskie zawarty w druku nr 12. Poinformował, iż Rada otrzymała projekt uchwały przed sesją i poprosił o jego wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonał Burmistrz M. Korniak.

Głos w dyskusji zabrał radny M. Wieszolek.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XIX/187/12 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Kolonowskie o współpracy w ramach projektu Ponadregionalna promocja walorów turystycznych gmin Ozimek i Kolonowskie - 21 głosów „za”.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach ogłosił 10 minutową przerwę.

Po przerwie

**Ad. III STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU ORAZ KONTROLA
WYDATKOWANIA ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH NA UTRZYMANIE URZĘDU
W LATACH 2010 i 2011**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poprosił przewodniczącego komisji rewizyjnej o przedstawienie Radzie protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny odczytał protokół z przeprowadzonej kontroli.

Nikt nie zgłosił uwag.

Ad. IV ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG - OCENA.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poinformował, iż Komisje Rewizyjna, Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i polityki społecznej zapoznały się z materiałami dotyczącymi zimowego utrzymania dróg, natomiast Komisja ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony p. Poż. wypracowała stanowisko, prosząc przewodniczącego o jego przedstawienie.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc przedstawił stanowisko, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Ozimka M. Korniak, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... A. Gryc, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, Sołtys wsi Antoniów A. Hurek, radny M. Biskup, Sołtys wsi Krasiejów K. Tarsa, radny K. Kleszcz.

Wniosek

Radny M. Biskup zgłosił wniosek aby na czas „akcja zima” przy urzędzie stworzyć centrum koordynacyjno - operacyjne.

Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.

Wniosek

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny zgłosił wniosek aby nie głosować nad wnioskiem radnego M. Biskupa uzasadniając swoją wypowiedź.

Radny M. Biskup wycofał wniosek.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie stanowisko Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż dotyczące zimowego utrzymania dróg jako stanowisko Rady - 21 głosów „za”.

Ad. V OCENA DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI WODNEJ - STAN RZEK, ROWÓW I CIEKÓW W GMINIE.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poinformował, iż Komisje Rewizyjna, Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z materiałami dotyczącymi działalności spółki wodnej - stan rzek, rowów i cieków w gminie, natomiast Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż wypracowała stanowisko, prosząc przewodniczącego o jego przedstawienie.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc przedstawił stanowisko, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Głos w dyskusji zabrali: radni J. Karpa, K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska...A. Gryc.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów stanowisko Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż dotyczące działalności spółki wodnej - stan rzek, rowów i cieków w gminie jako stanowisko Rady - 20 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach zadał pytanie, czy są jakieś uwagi do protokołu z sesji z dnia 26 marca 2012r.

Nikt nie zgłosił uwag

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół z Sesji z dnia 26 marca 2012r. - 21 głosów „za”.

Ad. V. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach:

- odczytał *zawiadomienie Wojewody Opolskiego o wszczęciu z urzędu postępowania nadzorczego wobec Uchwały Nr XVIII/166/12 z dnia 26 marca 2012r. w sprawie włączenia terenów stanowiących własność gminy Ozimek do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej;*
- *poinformował, że 18 kwietnia br. wpłynęła poprzez Wojewodę Opolskiego skarga Pana Andrzeja Staś na działalność Burmistrza Ozimka w zakresie załatwienia wniosku. Następnie odczytał pismo Wojewody opolskiego, które stanowi załącznik do protokołu. Dodał, że z uwagi na to, iż skarga p. Andrzeja Stasia zawiera błędy formalne, pismem o Sygnaturze BO.1510.I.2.2012 wezwał wnioskodawcę w terminie 7 dni do ich uzupełnienia. Na koniec powiedział, że powyższa skarga będzie rozpatrzona na kolejnej sesji, aby umożliwić skarżącemu uzupełnienie wniosku;*
- *odczytał pismo Dyrektora Wydziału Nadzoru i Kontroli Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące oświadczeń majątkowych. Pismo stanowi załącznik do protokołu;*
- *odczytał pismo Wiceprezesa Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP dotyczące obchodów 15 rocznicy tragicznej powodzi w gminie Ozimek, które stanowi załącznik do protokołu;*
- *odczytał e-mail od Hansa Otto Zimmermanna dotyczący wyjazdu do Schotten, które stanowi załącznik do protokołu;*
- *poinformował, iż w Referacie Organizacyjnym są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:*
 - *z dnia 13 marca 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej na 2012r.,*
 - *z dnia 26 i 28 marca 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy na 2012 rok,*
 - *z dnia 3 i 6 kwietnia 2012r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków placówek oświatowych na 2012r.**jak i Zarządzenie Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej.*

Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

- ✚ *Sekretarz Gminy B. Durkalec informując o obchodach 3 maja oraz nawiązując do wypowiedzi Radnego Powiatu Norberta Halupczok na ostatniej sesji odnośnie pracowników urzędu ;*
- ✚ *Radny M. Biskup:*
 - *gratulując zdobytej nagrody w konkursie „Zabytek Zadbany” w kategorii architektura przemysłowa i dziedzictwo techniki - I miejsce most wiszący w Ozimku,*
 - *w sprawie strażnicy przy II bramie. Głos w dyskusji zabrali Burmistrz M. Korniak, Radny P. Bąk, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, radny K. Kleszcz, radna G. Świercz,*
 - *poruszając temat ul. Brzeziny w Krasiejowie. Głos w dyskusji zabrał Burmistrz M. Korniak,*
 - *pytając o tablice kierunkowo dojazdowe do mostu wiszącego. Odpowiedzi udzielił Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.*
- ✚ *Radny S. Wojdyła pytając o aktualny stan płatności Huty Małapanew. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy M. Błahuta;*
- ✚ *Sołtys wsi Antoniów A. Hurek w sprawie ul. Brzozowej w Antoniowie. Głos w dyskusji zabrał Burmistrz M. Korniak;*

- ✚ Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 3 H. Dietrich w sprawie:
 - zamulonego rowu przy ul. Robotniczej w Ozimku,
 - kanalizacji i przyłączy.
 Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.
- ✚ Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku nawiązując do obchodów 15 rocznicy tragicznej powodzi w gminie Ozimek. Głos w dyskusji zabrali: radni K. Kleszcz, A. Pańczyk, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny, radna A. Koczur, radny M. Elis, Burmistrz M. Korniak;
- ✚ Radny J. Karpa pytając o przewidywany termin uruchomienia modernizacji ul. Polnej w Groźcu. Odpowiedzi udzielił Burmistrz M. Korniak;
- ✚ Radny A. Słupik poruszając temat hali sportowej i basenu. Głos w dyskusji zabrali Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, radny A. Słupik, radny J. Karpa, Przewodniczący Rady J. Wiesbach;
- ✚ Sołtys wsi Grodziec Z. Adamski poruszając temat utworzenia przedszkola w świetlicy w Groźcu. Głos w dyskusji zabrali Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, radny K. Kleszcz, Sołtys wsi Grodziec Z. Adamski.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach w Ozimku wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebranym za udział i zamknął XIX Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do godziny 18⁴⁹

PROTOKOŁOWAŁA :

Inspektor
ds. obsługi Rady Miejskiej
Marzena Kmieć

SEKRETARZ :

[Signature]

PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Joachim Wiesbach